СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ

ПРОФСОЮЗОВ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«08» апреля 2021 г
	г. Иркутск
	                             № 13-4

	О проекте Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Иркутской области на 2021 год.

Заслушав и обсудив информацию о проекте Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Иркутской области на 2021 год,
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Одобрить проект Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Иркутской области на 2021 год (прилагается).
2. Направить проект Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Иркутской области на 2021 год сторонам социального партнерства с предложением начать переговоры по его заключению.

3. Поручить Председателю Иркутского Профобъединения, по итогам переговоров и при необходимости, внести в проект Регионального соглашения о минимальной заработной плате в Иркутской области на 2021 год необходимые правки юридического, технического, лингвистического и стилистического характера.
Председатель                                                                                    А.А. Коротких